Протокол работы  жюри по итогам  школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

по Основам безопасности и защиты Родины.

Число участников 16.
Место проведения  МБОУ "Городковическая СШ".
Дата  и время проведения   03.10.2024 г. 09:00-13:20

Присутствовали:
Председатель жюри: Корнеева Н.А.
Члены жюри: Медкова С.В., Василенко Е.М., Климаков И.В., Погонина И.К.
Повестка дня:

1. Утверждение  результатов участников школьного этапа.
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа.

Слушали: Медкову С.В., Василенко Е.М., Климакова И.В., Погонину И.К.о результатах
участников школьного этапа олимпиады.
Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады.
2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

1. Результаты  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по Основам
безопасности и защиты Родины.

№
п/п

ФИО
участника

Общее количество баллов из
мах. кол-ва баллов/%

Статус
участника

олимпиады
1. Шарапова К.А. 77 из 200/38,5% участник
2. Паршикова С.И. 50 из 200/25% участник

3. Медкова В.В. 127 из 200/63,5% победитель
4. Царев Т.А. 95 из 200/47,5% участник
5. Тангаев Р.Ю. 92 из 200/46% участник
6. Жупиева К.И. 57 из 200/28,5% участник
7. Перфильев В.В. 50 из 200/25% участник

8. Тангаев А.Ю.  84 из 200/42% участник
9. Беспалов А.В.  43 из 200/21,5% участник
10. Зайцев В.В.                     43 из 200/21,5% участник

11. Иншутина М.Ю. 123 из 200/61,5% победитель

12. Кузнецова Д.А. 70 из 200/35% Участник

13. Цирков Е.О. 108 из 200/54% победитель

14. Веревкина С.Д.  139 из 200/69,5% победитель

15. Шаталова В.А. 111 из 200/55,5% победитель

16. Морковин М.А 108 из 200/54% участник

Особые замечания жюри по итогам олимпиады:   -  .

Председатель жюри: ______________________Корнеева Н.А.
Члены жюри: _____________ Медкова С.В., _____________ Василенко Е.М.,
______________  Климаков И.В., ___________ Погонина И.К.
Секретарь: ______________ Погонина И.К.

2.Список победителей и призеров школьного этапа  Всероссийской олимпиады школьников
по Основам безопасности и защиты Родины.

№
п/п

ФИО
участника

Общее количество баллов из
мах. кол-ва баллов/%

Тип диплома

1. Медкова В.В. 127 из 200/63,5% победитель

2. Иншутина М.Ю. 123 из 200/61,5% победитель

3. Цирков Е.О. 108 из 200/54% победитель

4. Веревкина С.Д.  139 из 200/69,5% победитель

5. Шаталова В.А. 111 из 200/55,5% победитель

Председатель жюри: ______________________Корнеева Н.А.
Члены жюри: _____________ Медкова С.В., _____________ Василенко Е.М.,
______________  Климаков И.В., ___________ Погонина И.К.
Секретарь: ______________ Погонина И.К.